Predmetom tejto Dohody je ukončenie Nájomnej zmluvy uzatvorenej medzi zmluvnými 

stranami, pričom platnosť tejto Nájomnej zmluvy trvá do 20.01.2025 vrátane. Zmluvné 

strany sa dohodli na ukončení Nájomnej zmluvy v celom jej rozsahu. 

2. Po ukončení Nájomnej zmluvy vznikne nájomcovi nedoplatok vo výške 136,60 € (slovom 

jednostotridsaťšesť eur a šesťdesiat centov), ktorý sa nájomca zaväzuje uhradiť do 15 dní 

odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy na účet prenajímateľa. 

3. Po podpise tejto dohody a uhradení nedoplatku nájomcom budú jej účastníci úplne 

vyrovnaní a nebudú mať voči sebe žiadne pohľadávky a záväzky súvisiace s Nájomnou